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                        Certifiering

                                                    
                                Att certifiera de tjänster som utvecklas bidrar till en stringent användning av fastAPI. Standardisering av API:et och gör det mer tillförlitligt för alla system- och tjänsteleverantörer. Det förbättrar även möjligheterna att linjera fastAPI med andra öppna standarder vid sidan av fi2, vilket bidrar till hållbar och långsiktig digitalisering i fastighetsbranschen.
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                        Produkter som använder fastAPI kan certifiera API-anropen. Certifieringen gäller API-anropen till och från produkten och syftar till att säkerställa att produktens kommunikation med andra system fungerar. Tanken är att de fastighetssystem och tillämpningar som använder fastAPI ska certifieras av BIM så att man kan garantera interoperabilitet och att eventuella avvikelser från standarden dokumenteras tydligt.

I förlängningen blir också de tjänster som utvecklas mer lättillgängliga för bostadsbolagen. Certifieringen avser inte tjänstens funktionalitet, utan det är precis som vid all upphandling upp till beställaren att säkerställa att det som köps svarar mot den funktionalitet som efterfrågas.
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                BIM Alliance

                
                    Certifieringen utförs av organisationen BIM Alliance som arbetar med strukturerad digital information inom samhällssbyggnad. Det är BIM Alliance som har tagit fram och som står som ägare till fi2xml, den branschstandard för fastighetsdata som fastAPI använder.                
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Vitec Software
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Aareon Incit Xpand

Tjänster & produkter

AktivBo – kundinsikt

Vixinity – boendeplattform
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                            Nätverk hos oss

                            Söker du andra med samma roll som du att nätverka med, för bollplank och erfarenhetsutbyte? Här hittar du våra nätverk med kontaktpersoner. 
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                            Vilka frågor driver vi?

                            Hur ställer sig Sveriges Allmännytta i olika frågor? Ställningstaganden, rapporter, remisser och mera inom aktuella områden.
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                            Lediga tjänster

                            Arbeta i allmännyttan? Här hittar du de tjänster som annonseras ut just nu hos våra medlemsföretag.
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                            Prenumerera på nyhetsbrev

                            Som prenumerant får du allmännyttiga nyheter, information och tips från oss och våra medlemsbolag. 
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